​Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs​

​Campus​​de Curitiba I e Instituto Confluir​

​Publica​​o​​RESULTADO​​FINAL​​para​​o​​PROCESSO​
​SELETIVO​ ​PARA​ ​CONCESSÃO​ ​DE​ ​BOLSA​ ​DE​
​ESTUDO​ ​DE​ ​GRADUAÇÃO​ ​feitos​ ​pelo​ ​Instituto​
​Confluir​ ​em​ ​parceria​ ​com​ ​a​ ​Unespar​ ​Campus​
​Curitiba I.​

​A​ ​Divisão​ ​de​ ​Assuntos​ ​Estudantis​ ​(DivAs)​ ​do​ ​campus​ ​de​ ​Curitiba​ ​I,​ ​por​ ​meio​ ​de​ ​sua​
​Comissão​​de​​Seleção​​Local,​​instituída​​pela​​Portaria​​nº​​001/2025​​–​​Direção​​de​​Campus​​,​
​após​ ​avaliação​ ​e​ ​conforme​ ​critérios​ ​estabelecidos​ ​no​ ​Edital​ ​nº​​1/2025​​–​​PROGRAMA​
​DE BOLSAS CONFLUIR,​​RESOLVE​​:​

​1.​ ​Publicar​ ​o​ ​RESULTADO​ ​FINAL​ ​das​ ​inscrições​ ​homologadas​ ​e​ ​classificadas​
​conforme segue:​

​Classificação​ ​Nome​ ​Benefício​

​01​ ​Julia Victória Crevelin​ ​R$ 900,00 mensais - 12​
​parcelas​

​02​ ​Mariana Santos Maciel​ ​R$ 900,00 mensais - 12​
​parcelas​

​2.​ ​As demais pontuações comporão lista de espera, conforme segue:​
​Classificação​ ​Nome​ ​Situação​

​03​ ​Vidhel Vitória de Carvalho​
​Felisberto​ ​Lista de Espera​

​____________________________________​
​MARCOS ROGÉRIO DE OLIVEIRA​

​Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs​
​Portaria nº 888/2024 – REITORIA/UNESPAR​

​(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)​

​_________________________​
​ELISA CORDEIRO BRITO​

​Diretora de Projetos​
​Instituto Confluir​

​Curitiba, 05 de dezembro de 2025.​

		2025-12-04T16:46:50-0300

		2025-12-04T17:21:13-0300